เหตุผลความจำเป็นที่ต้องซื้อ

                   เพื่อใช้งานวางท่อระบายน้ำ ในทางหลวงหมายเลข ๒๑๑๔ ตอน ด่านซ้าย-ปากหมัน กม.๕+๒๐๐-

กม.๕+๒๓๕

               ๒. รายละเอียดของพัสดุ

                   รายละเอียดตามเอกสารแนบ

               ๓. ราคากลางของพัสดุที่จะซื้อจำนวน ๗,๕๐๐.๐๐ บาท (เจ็ดพันห้าร้อยบาทถ้วน)

               ๔. วงเงินที่จะซื้อ

                   เงินงบประมาณรายจ่ายประจำปี พ.ศ. ๒๕๖๘ จำนวน ๗,๕๐๐.๐๐ บาท (เจ็ดพันห้าร้อยบาทถ้วน)

               ๕. กำหนดเวลาที่ต้องการใช้พัสดุนั้น หรือให้งานนั้นแล้วเสร็จ

                   กำหนดเวลาการส่งมอบพัสดุ หรือให้งานแล้วเสร็จภายใน ๕ วัน นับถัดจากวันลงนามในสัญญา

               ๖. วิธีที่จะซื้อ และเหตุผลที่ต้องซื้อ

                   ดำเนินการโดยวิธีเฉพาะเจาะจงเนื่องจากการจัดซื้อจัดจ้างพัสดุที่มีการผลิต จำหน่าย ก่อสร้าง หรือให้